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Warszawa, dn. 17 lipca 2020r. 

 
 

 BOU-IV.272.29.2020 
 
 
 
 
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na pełnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi prowadzonymi 
w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa budynku w al. Jerozolimskich 28 – 
dostosowanie do przepisów ppoż.” w branży ogólnobudowlanej oraz elektrycznej, określonymi w 
dokumentacji projektowej pn. „Remont pomieszczeń w budynku położonym w Warszawie przy al. 
Jerozolimskich 28-AKTUALIZACJA” (znak sprawy: BOU-IV.272.29.2020) 
 
 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2019, poz. 1843, z późn. zm.) uprzejmie informuję, iż w toku postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego wpłynęły do zamawiającego pytania dot. treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, które prezentuję poniżej wraz z odpowiedziami: 
 
Pytanie 1: 
W informacji na Państwa stronie internetowej wynika, że w 2019 roku zostały wybrany Wykonawca 
do realizacji przedmiotowego zadania, prawdopodobnie dla części zakresu. Prosimy o informację czy 
aktualnie ogłoszony przetarg na nadzór obejmuje całość prac przewidzianych w dokumentacji 
załączonej do przetargu w 2019 roku ? 
Odpowiedź: 
Przedmiotem zamówienia jest pełnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi 
określonymi w dokumentacji projektowej pn. „Remont pomieszczeń w budynku położonym w 
Warszawie przy al. Jerozolimskich 28-AKTUALIZACJA”, która została załączona do przetargu jako 
,,Dokumentacja inwestycji będąca przedmiotem nadzoru”. Przedmiot zamówienia został wyraźnie 
określony w SIWZ. 
 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający może doprecyzować jaki zakres prac ma zostać objęty realizacją i nadzorem w 
aktualnie ogłoszonym przetargu na nadzór. 
Odpowiedź: 
Przedmiotem zamówienia jest pełnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi w 
branży ogólnobudowlanej oraz elektrycznej, określonymi w dokumentacji projektowej pn. „Remont 
pomieszczeń w budynku położonym w Warszawie przy al. Jerozolimskich 28-AKTUALIZACJA”. W 
zakres prac zleconych Wykonawcy robót wchodzą w szczególności: wymiana dwóch dźwigów 
osobowych z uwzględnieniem obowiązujących przepisów ppoż oraz kontrolą dostępu, modernizacja 
istniejących maszynowni dźwigów, wymiana stolarki okiennej w klatce K1 z uwzględnieniem 
oddymiania ww. klatki i włączeniem jej do instalacji SSP, dostosowanie nowoprojektowanych 
elementów istniejącego systemu ochrony pożarowej, wymiana okładziny posadzki w korytarzu I 
piętra w budynku przy al. Jerozolimskich 28 z ewentualnym odmalowaniem ścian. Przedmiot 
zamówienia został wyraźnie określony w SIWZ. 
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Pytanie 3: 
Czy można dookreslić termin zakończenia nadzoru  zgodnie z PZP ? 
Odpowiedź: 
Termin wykonania zamówienia został określony w III rozdziale SIWZ. Czynności nadzoru, Wykonawca 
wykonywać będzie od dnia podpisania umowy do dnia rozliczenia wszystkich robót wykonywanych w 
ramach zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa budynku w al. Jerozolimskich 28 – dostosowanie 
do przepisów ppoż.”, realizowanych na podstawie umów zawartych w roku 2020. Zamawiający 
przewiduje realizację wszystkich robót objętych nadzorem, którego dotyczy niniejsze zamówienie do 
11 grudnia 2020. 
 
Pytanie 4: 
Zmiana wynagrodzenie za nadzór, faktury częściowe co miesiąc? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany określonych we wzorze umowy (załącznik nr 1 SIWZ) warunków 
płatności i wynagrodzenia za wykonany przedmiot umowy. 
 
Pytanie 5: 
Czy obowiązek kontroli budowy 3 razy w tygodniu dotyczy również inspektora robót elektrycznych 
czy dotyczy to tylko inspektora robót konstrukcyjno-budowlanych? 
Odpowiedź: 
Obowiązek kontroli budowy 3 razy w tygodniu dotyczy jednego z inspektorów. Przedstawiciel 
nadzoru (którykolwiek) ma być obecny na budowie i ma raportować stan inwestycji. 
 
 
Jednocześnie uprzejmie informuję, iż pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
pozostają bez zmian. 
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